
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 11 de setembro de 2020 Ano XI - Edição nº 01529 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E888C8AA8C8E2AB29ECB953FD296D33E



sexta-feira, 11 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 001/2020.

• CPISRFSA - DECRETO FINANCEIRO Nº 012 DE 2020.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E888C8AA8C8E2AB29ECB953FD296D33E



sexta-feira, 11 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Tomada de Preço

 

 

 

 

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS 001/2020 

 

A Prefeitura de Coração de Maria, Estado da Bahia, através do Presidente e membros da 
Comissão Permanente de Licitação, torna público que realizará no dia 14 de Setembro 
de 2020, às 10:00 hs, a reabertura da sessão da TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2020, 
do tipo Menor Preço Global, que tem como objeto Contratação de empresa 
especializada para a conclusão da obra de construção de uma Quadra 
Poliesportiva, não coberta, no Distrito de São Simão, do município de CORAÇÃO 
DE MARIA - BA, e CONVOCA todos os interessados, a sessão será realizada na sala 
da Comissão Permanente de Licitações, situada na Praça Araújo Pinho, nº 14, Coração 
de Maria, Bahia. 

 

 

Coração de Maria, 11 de Setembro de 2020 

 

Vanessa Mota da Conceição Santos  

Pregoeira 

                                                               

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

511E6F5B47FB19B4546B761B53757E41

sexta-feira, 11 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



sexta-feira, 11 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

I3.
p[[Ítt,§flÍl0

CONS PUBL.INTER.SAUDE DA REG DE FSA
AV EDUARDO FROES DA MOÍA SN

35"8r

FEIRA DE SANTANA - BA
CNPJ: 29-664.280/000'l-25

Abre cédito suplementar no valor totalde 262.000,00( Duzenlos e

Sessenta e Dois Mil Reais), para fins que sê especiíica e dá outras
providências.

O(A) PRESIDENTE DO CONSÔRCIO , no uso de suas alribuições legais. constitucionais e de acordo com o que lhe confele a Lei

Oecrelo N'12
01t0812020

12 000.00

12.000,00

12.000,00

250 000 00

250.000,00

250.000,00

262.000,00

12 000 00

12.000,00

12.000,00

250 000 00

250.000,00

250.000,00

262.000,00

12020

DECRETA:

Fica abeíto CÍédilo Suplementaí, na importàncja supra, para reforço das seguantes Dolaçóes:

Ootacôos Suplomentadas
O2O,IOO SECRETARIA ADMINISTRATIVA

2OOO MANUTENÇÂO DAS ACÔES ADMINTSTRAÍIVAS DO CONSÓRCIO

3.3 9.0 36 O0.OO.IOutros Serv. de Terceiros - Pessoa Fisicâ 21-ÍransÍêrência de Consórcio ' Contrato d

Total do Projeto / Atividade Rl
Total da Unidade R$

O2O2(x) SECRETARIA OPERACIONAL

2OO2 MANUTENCÂO DAS AÇÔES DA POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE

3.3.9.0.39.00.00.r Outros ServiCos de Terceiíos - Pessoa Jurídicá 21 -Ííansferência de Consórcio - Contralo d

Total do Proieto / Atividade Rl
Total da Unidade Rt

ValoÍ Total Suplemêntado Rt

Artiqo 20 - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, seÍão cobêrtas com recursos de que trata o Artigo

43 parágíafo '1" da Lei Federal N'4.320/ , lnciso lll.

lnciso: lll - SuplemenlaÇão por anulaÇão de crédito R$262.000.00

Ootaçóes AnuladSs

020í00 SECRETARIAAOI!INISTRATIVA

2OOO MANUÍENCÃO DAS AÇÓES ADMINISTRATIVAS DO CONSÓRCIO

3.'t 9.0.1 1 .00 00.rVencimentos ê Vantaqêns Fixas - Pessoal Civil 21 -Transferência de Consórcio - Conlrato d

Total do Proisto / Aúvidado RS

Totâl da Unidadê Rt
O2O2OO SECRETARIA OPERACIONAL

2OO2 MANUTENCÀO DAS ACÔES DA POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE

3.1 .9.0.13.00.00.robdqacões Pâkonais 21-Transíêrência de Consórcio - Contrato d

Total do Projoto / Atividade Ri
Total da Unidade Rt

Valor Total Anulado Ri

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E888C8AA8C8E2AB29ECB953FD296D33E



sexta-feira, 11 de setembro de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01529 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

lI .

mflil]$till0

CONS PUBL.INTER.SAUDE OA REG DE FSA
AV EOUARDO FROES DA MOTA SN

35'Bt

FEIRA DE SANTANA . BA

CNPJ: 29.664.289i0001-25

Dotaçóês Anulâdas

Artigo 3" - Este DECRETO entía em vigor na data dê sua assinatura, revogada as di§posições em conlráno.

FEIRA DE SANTANA, 01 de agosto de 2020

PAIM DE CEROUEIRA
Presidênte

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E888C8AA8C8E2AB29ECB953FD296D33E


		2020-09-11T15:25:07-0300




